коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Внести зміни в п.3.1. зменшивши суму договору на
25грн.16 коп.(двадцять п’ять грн. 16 коп.) в т.ч.
ПДВ – 4 грн.19 коп. (чотири грн. 19коп.).
Загальна сума договору становить 49 874 грн.
84коп. (сорок дев’ять тисяч вісімсот сімдесят
чотири грн. 84коп.) в т.ч. ПДВ 8312 грн. 47
коп.(вісім тисяч триста дванадцять грн. 47коп.).